
Өкілдері Аудиторлыққа кандидаттарды аттестаттау жөніндегі біліктілік 
комиссиясының құрамына енетін мемлекеттік органдар туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысы. 2001 жылғы 18 сәуір N 517. Күші 
жойылды - ҚР Үкіметінің 2008 жылғы 17 шілдедегі N 691 Қаулысымен.
       Ескерту. Қаулының күші жойылды - ҚР Үкіметінің 2008 жылғы 17 шілдедегі
  (қолданысқа енгізілу тәртібін  қараңыз) Қаулысымен.N 691 3-т. 
      "Аудиторлық қызмет туралы" Қазақстан Республикасының 1998 жылғы 20 
қарашадағы  N 10-бабының 2-тармағына сәйкес Қазақстан Заңының 
Республикасының Үкіметі қаулы етеді:
     1. Қосымшаға сәйкес өкілдері Аудиторлыққа кандидаттарды аттестаттау 
жөніндегі біліктілік комиссиясының құрамына енетін мемлекеттік органдар 
айқындалсын.
     2. Осы қаулыға қосымшада көрсетілген мемлекеттік органдар бір апта 
мерзімде Аудиторлыққа кандидаттарды аттестаттау жөніндегі біліктілік 
комиссиясының тиісті кандидатуралардың ұсынылуын қамтамасыз етсін.
     3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
     Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
     Премьер-Министрі
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы     
Ү к і м е т і н і ң          
2 0 0 1  ж ы л ғ ы  1 8  с ә у і р д е г і     
N  5 1 7  қ а у л ы с ы н а         
қосымша           
      Өкілдері Аудиторлыққа кандидаттарды аттестаттау 
           жөніндегі  б іл ікт іл ік  комиссиясының 
         құрамына енетін мемлекеттік органдар
     Қазақстан Республикасының Қаржы министрлігі 
     Қазақстан Республикасының Экономика және бюджеттік жоспарлау 
м и н и с т р л і г і  < * >  
     Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі 
     Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі (келісім бойынша)
      ЕСКЕРТУ. Қосымша өзгерді - ҚР Үкіметінің 2001.10.28. N 1369  қаулысымен
. 
     ЕСКЕРТУ. Қосымша өзгерді - ҚР Үкіметінің 2002.12.29. N 1420  қаулысымен.



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


